

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в проект повестки дня двадцать шестой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики **постановляет:**

Дополнительно включить в проект повестки дня двадцать шестой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва следующие вопросы:

- 1. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об отчёте о деятельности Государственного Совета Удмуртской Республики в 2019 году».
- 2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статью 1 Закона Удмуртской Республики «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Удмуртской Республики».
- 3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Удмуртской Республики «О порядке предоставления права пользования участками недр местного значения».
- 4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статью 2 Закона Удмуртской Республики «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской Республики».
- 5. О проекте закона Удмуртской Республики «Об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики за 2019 год».
- 6. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об утверждении итогового протокола публичных слушаний по проекту закона Удмуртской Республики «Об исполнении бюджета Удмуртской Республики за 2019 год».
- 7. О проекте закона Удмуртской Республики «Об исполнении бюджета Удмуртской Республики за 2019 год».
- 8. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
- 9. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статью 1 Закона Удмуртской Республики «Об установлении налоговых ставок налогоплательщикам при применении упрощённой системы налогообложения» и статью 1 Закона Удмуртской Республики «О налоге на имущество организаций в Удмуртской Республике».

- 10. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике».
- 11. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О мерах дополнительной социальной поддержки граждан по оплате коммунальных услуг и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Удмуртской Республики по предоставлению мер дополнительной социальной поддержки граждан по оплате коммунальных услуг».
- 12. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений».
- 13. О проекте закона Удмуртской Республики «О наделении органов самоуправления отдельными государственными полномочиями Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года».
- 14. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О реализации полномочий в сфере образования».
- проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики **O**>> законодательной В порядке Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации».
- 16. O проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики порядке законодательной «O внесении В инициативы Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменения в Федеральный закон «Об особо охраняемых природных территориях».
- проекте постановления Государственного Совета Республики «Об отзыве Государственного Совета Удмуртской Республики на проект федерального закона № 973264-7 «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части регулирования дистанционной и удаленной работы».

Председатель Государственного Совета Удмуртской Республики



В.П. Невоструев

г. Ижевск 22 июня 2020 года № 356-VI